



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

RESTAURANT MAXIMUT APS
AQQUSINERSUAQ 6, 3900 NUUK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2023

Max Christoffersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RESTAURANT MAXIMUT ApS Aqqusinersuaq 6 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 20 65 65 06 Stiftet: 30. december 1997 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Max Christoffersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos Global Beds A/S på 1 mio.kr. + tilskrevne renter, i alt 1.271 t.kr. Da der fortsat er usikkerhed om dette selskabs betalingsevne har ledelsen valgt at fastholde en nedskrivning af værdien af tilgodehavendet med 500 t.kr. Det samlede tilgodehavende er indregnet til ca. kurs 60.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 498 t.kr. mod 927 t.kr. i 2021. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital inkl. forslag til udbytte udgør en soliditet på ca. 45%.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.766.057	4.825.209
Personaleomkostninger.....	1	-4.200.457	-3.888.408
Af- og nedskrivninger.....		-135.205	-121.896
DRIFTSRESULTAT		430.395	814.905
Andre finansielle indtægter.....		78.090	218.125
Andre finansielle omkostninger.....		-144.186	-135.067
RESULTAT FØR SKAT		364.299	897.963
Skat af årets resultat.....	2	134.280	29.217
ÅRETS RESULTAT		498.579	927.180
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	900.000
Overført resultat.....		-1.421	27.180
I ALT		498.579	927.180

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		1.548.045	1.579.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		110.775	330.788
Indretning af lejede lokaler.....		134.661	17.907
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.793.481	1.928.685
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		813.442	770.858
Finansielle anlægsaktiver.....	4	813.442	770.858
ANLÆGSAKTIVER.....		2.606.923	2.699.543
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		307.601	305.828
Varebeholdninger.....		307.601	305.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		71.848	62.971
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	264.319	0
Udskudte skatteaktiver.....		64.903	0
Andre tilgodehavender.....		0	1.169.305
Periodeafgrænsningsposter.....		583.171	582.984
Tilgodehavender.....		984.241	1.815.260
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	892.569	966.662
Værdipapirer.....		892.569	966.662
Likvide beholdninger.....		89.196	868.272
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.273.607	3.956.022
AKTIVER.....		4.880.530	6.655.565

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.547.734	1.549.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	900.000
EGENKAPITAL.....		2.172.734	2.574.155
Hensættelse til udskudt skat.....		0	69.377
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	69.377
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		260.160	260.160
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	260.160	260.160
Gæld til pengeinstitutter.....		268.812	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		388.959	500.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	2.501.632
Anden gæld.....		1.669.865	630.046
Deposita.....		120.000	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.447.636	3.751.873
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.707.796	4.012.033
PASSIVER.....		4.880.530	6.655.565
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	1.549.155	900.000	2.574.155
Forslag til resultatdisponering.....		-1.421	500.000	498.579
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-900.000	-900.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	1.547.734	500.000	2.172.734

NOTER

		2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		14	13	1
Løn og gager.....		4.135.805	3.714.228	
Pensioner.....		34.000	102.000	
Andre omkostninger til social sikring.....		48.493	35.433	
Andre personaleomkostninger.....		-17.841	36.747	
		4.200.457	3.888.408	
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		0	31.733	2
Regulering af udskudt skat.....		-134.280	-60.950	
		-134.280	-29.217	
Materielle anlægsaktiver				
				3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.598.625	2.489.881	3.635.861	
Afgang.....	0	-1.585.879	-142.036	
Kostpris 31. december 2022.....	1.598.625	904.002	3.493.825	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	18.635	2.315.806	3.461.240	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.585.879	-142.036	
Årets afskrivninger	31.945	63.300	39.960	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	50.580	793.227	3.359.164	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	1.548.045	110.775	134.661	
Finansielle anlægsaktiver				
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	4
Kostpris 1. januar 2022.....			1.270.858	
Tilgang.....			42.584	
Kostpris 31. december 2022.....			1.313.442	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....			500.000	
Af- og nedskrivninger på 31. december 2022.....			500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			813.442	

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			5	
Der er i regnskabsåret et tilgodehavende ved direktionsmedlem på 264 t.kr. Der er ikke sket tilbagebetaling i regnskabsåret. Mellemværendet er renteberegnet med 9,55%.				
Andre værdipapirer og kapitalandele			6	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Børsnoterede aktier		
Dagsværdi 31. december 2022.....		892.569		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-74.094		
Langfristede gældsforpligtelser			7	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	260.160	0	260.160	260.160
	260.160	0	260.160	260.160
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			8	
Selskabet har et tilgodehavende hos Global Beds A/S på 1 mio.kr. + tilskrevne renter, i alt 1.271 t.kr. Da der fortsat er usikkerhed om dette selskabs betalingsevne har ledelsen valgt at fastholde en nedskrivning af værdien af tilgodehavendet med 500 t.kr. Det samlede tilgodehavende indregnet til ca. kurs 60.				
